[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015                                                                                          № 151
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от                23 марта 2015 года № 75 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с  кадастровым номером 23:30:0803017:31, расположенного  по  адресу:  Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок Почтовый, 43»

В связи с допущенной технической ошибкой,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 23 марта 2015 года № 75 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с  кадастровым номером 23:30:0803017:31, расположенного  по  адресу:  Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок Почтовый, 43», изложив его в новой редакции:

«1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803017:31, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок  Почтовый, 43, принадлежащий Щиренко Людмиле Григорьевне,  с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «отдельно стоящие офисы, отдельно стоящие магазины».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300